ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20   сентября   2023   года  № 68/639-7

город Смоленск

О передаче вакантного мандата депутата

Смоленской областной Думы седьмого

созыва зарегистрированному кандидату из

списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением «Смоленское

региональное отделение Политической

партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» по

единому избирательному округу

В соответствии с частью 13 статьи 56 областного закона от 30 мая

2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»

на основании личного заявления Слуцкого Л.Э. от 15 сентября 2023 года

об   отказе от получения депутатского мандата избирательная комиссия

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного

кандидата в депутаты Смоленской областной Думы седьмого созыва Слуцкого

Леонида Эдуардовича (№ 1 в общеобластной части), избранного в составе

списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Смоленское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» по единому избирательному округу.

2. Передать вакантный мандат депутата Смоленской областной Думы

седьмого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Смоленской

областной Думы седьмого созыва из списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением «Смоленское региональное отделение

 2

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

по единому избирательному округу, Ковалеву Михаилу Александровичу

(№ 3 в общеобластной части).

3. Организационно-методическому отделу аппарата избирательной

комиссии Смоленской области направить настоящее постановление

в Смоленскую областную Думу и для опубликования в редакцию газеты

«Смоленская газета».

4. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова